2025 年 7 月 1 日

報道関係者各位

三菱地所コミュニティ株式会社

人事異動に関するお知らせ

三菱地所コミュニティ株式会社は、下記のとおり、人事異動を行うことを決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

Ⅰ．役員の異動

１． 退任役員 (6 月 30 日付)

取締役（非常勤） 高木 毅

常勤監査役 奥本 信宏

２．新任役員（7 月 1 日付）

取締役（非常勤） 谷掛 博志

以上

【参考 2025 年 7 月 1 日付 取締役、監査役及び執行役員体制】

役  職 氏  名

代表取締役 社長執行役員 大井田 篤彦

代表取締役 専務執行役員 野口 浩市

代表取締役 専務執行役員 永田 直利

取締役 専務執行役員 廣瀨 大一

取締役 常務執行役員 藤 新治

取締役 常務執行役員 高際 紀夫

取締役 執行役員 久保田 剛生

取締役（非常勤） 相川 雅人

取締役（非常勤） 明嵐 二朗

取締役（非常勤） 鈴木 智久

取締役（非常勤） 谷掛 博志

専務執行役員 西川  隆

常務執行役員 辻井 勝義

常務執行役員 河地 毅彦

常務執行役員 藤原 弘朗

常務執行役員 武田 慎司

常務執行役員 荒瀬 典之

執行役員 平尾 知義

執行役員 江川 伸一郎

執行役員 久保田 誠

執行役員 秋山 浩孝

執行役員 君塚 秀明

執行役員 山口 浩司

執行役員 鈴木 健弘

執行役員 羽二塚 礼知

執行役員 山崎 一乘

執行役員 濵田 覚

常勤監査役 小野 英雄

監査役（非常勤） 川本 幸二